



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000218896158

开票日期: 2025年09月16日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*涂料*乳胶漆</td><td></td><td>桶</td><td>20</td><td>78.6022123893805</td><td>1572.04</td><td>13%</td><td>204.37</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*转换器</td><td>多功能</td><td>个</td><td>2</td><td>69.8761061946903</td><td>139.75</td><td>13%</td><td>18.17</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>4</td><td>101.070796460177</td><td>404.28</td><td>13%</td><td>52.56</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>套</td><td>4</td><td>236.2477876106195</td><td>944.99</td><td>13%</td><td>122.85</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>有线</td><td>个</td><td>1</td><td>20.3274336283186</td><td>20.33</td><td>13%</td><td>2.64</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>2</td><td>21.146017699115</td><td>42.29</td><td>13%</td><td>5.50</td></tr><tr><td>*茶*茶叶</td><td>特级</td><td>个</td><td>6</td><td>62.2227138643068</td><td>373.34</td><td>13%</td><td>48.53</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>5</td><td>21.1451327433628</td><td>105.73</td><td>13%</td><td>13.74</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td></td><td>组</td><td>2</td><td>41.6327433628319</td><td>83.27</td><td>13%</td><td>10.82</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>卷</td><td>1</td><td>42.1504424778761</td><td>42.15</td><td>13%</td><td>5.48</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*散热器</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>54.5309734513274</td><td>54.53</td><td>13%</td><td>7.09</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>4</td><td>35.287610619469</td><td>141.15</td><td>13%</td><td>18.35</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>2</td><td>17.3451327433628</td><td>34.69</td><td>13%</td><td>4.51</td></tr><tr><td>*金属制品*医药箱</td><td>带锁</td><td>个</td><td>2</td><td>32.6017699115044</td><td>65.20</td><td>13%</td><td>8.48</td></tr><tr><td>*文具*签字笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>4</td><td>15.4646017699115</td><td>61.86</td><td>13%</td><td>8.04</td></tr><tr><td>*公共安全设备*灭火器</td><td>手提式</td><td>个</td><td>2</td><td>50.7345132743363</td><td>101.47</td><td>13%</td><td>13.19</td></tr><tr><td>*电子元件*电源时序器</td><td>DC-822</td><td>台</td><td>2</td><td>902.5486725663717</td><td>1805.10</td><td>13%</td><td>234.66</td></tr><tr><td>*电子元件*话筒</td><td>无线</td><td>套</td><td>2</td><td>1187.8938053097345</td><td>2375.79</td><td>13%</td><td>308.85</td></tr><tr><td>*电子元件*调音台</td><td>EV8-USB</td><td>台</td><td>2</td><td>1555.5752212389382</td><td>3111.15</td><td>13%</td><td>404.45</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*机柜配 件套装</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>1625.6194690265488</td><td>3251.24</td><td>13%</td><td>422.66</td></tr><tr><td>*电子元件*功率放大器</td><td>MC-250</td><td>台</td><td>7</td><td>1608.3982300884957</td><td>11258.79</td><td>13%</td><td>1463.64</td></tr><tr><td>*电子元件*会议全频音柱</td><td>SK-414</td><td>套</td><td>4</td><td>848.4955752212389</td><td>3393.98</td><td>13%</td><td>441.22</td></tr><tr><td>*电子元件*话筒信号放大 器</td><td>HD-AD8</td><td>台</td><td>1</td><td>1862.6106194690265</td><td>1862.61</td><td>13%</td><td>242.14</td></tr><tr><td>*电子元件*音箱</td><td>YF-610</td><td>只</td><td>9</td><td>1520.2212389380531</td><td>13681.99</td><td>13%</td><td>1778.66</td></tr><tr><td>*涂料*手喷漆</td><td>防锈</td><td>瓶</td><td>100</td><td>5.6483185840708</td><td>564.83</td><td>13%</td><td>73.43</td></tr><tr><td>*日用杂品*牙刷</td><td>软毛</td><td>支</td><td>10</td><td>8.2849557522124</td><td>82.85</td><td>13%</td><td>10.77</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥45575.40</td><td></td><td>¥5924.80</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*涂料*乳胶漆		桶	20	78.6022123893805	1572.04	13%	204.37	*计算机外部设备*转换器	多功能	个	2	69.8761061946903	139.75	13%	18.17	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	101.070796460177	404.28	13%	52.56	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	套	4	236.2477876106195	944.99	13%	122.85	*计算机配套产品*鼠标	有线	个	1	20.3274336283186	20.33	13%	2.64	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	2	21.146017699115	42.29	13%	5.50	*茶*茶叶	特级	个	6	62.2227138643068	373.34	13%	48.53	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	5	21.1451327433628	105.73	13%	13.74	*文具*档案盒		组	2	41.6327433628319	83.27	13%	10.82	*塑料制品*垃圾袋	加厚	卷	1	42.1504424778761	42.15	13%	5.48	*计算机配套产品*散热器		个	1	54.5309734513274	54.53	13%	7.09	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	4	35.287610619469	141.15	13%	18.35	*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	17.3451327433628	34.69	13%	4.51	*金属制品*医药箱	带锁	个	2	32.6017699115044	65.20	13%	8.48	*文具*签字笔	0.5mm	盒	4	15.4646017699115	61.86	13%	8.04	*公共安全设备*灭火器	手提式	个	2	50.7345132743363	101.47	13%	13.19	*电子元件*电源时序器	DC-822	台	2	902.5486725663717	1805.10	13%	234.66	*电子元件*话筒	无线	套	2	1187.8938053097345	2375.79	13%	308.85	*电子元件*调音台	EV8-USB	台	2	1555.5752212389382	3111.15	13%	404.45	*计算机配套产品*机柜配 件套装		套	2	1625.6194690265488	3251.24	13%	422.66	*电子元件*功率放大器	MC-250	台	7	1608.3982300884957	11258.79	13%	1463.64	*电子元件*会议全频音柱	SK-414	套	4	848.4955752212389	3393.98	13%	441.22	*电子元件*话筒信号放大 器	HD-AD8	台	1	1862.6106194690265	1862.61	13%	242.14	*电子元件*音箱	YF-610	只	9	1520.2212389380531	13681.99	13%	1778.66	*涂料*手喷漆	防锈	瓶	100	5.6483185840708	564.83	13%	73.43	*日用杂品*牙刷	软毛	支	10	8.2849557522124	82.85	13%	10.77	合 计					¥45575.40		¥5924.80
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																
*涂料*乳胶漆		桶	20	78.6022123893805	1572.04	13%	204.37																																																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*转换器	多功能	个	2	69.8761061946903	139.75	13%	18.17																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	101.070796460177	404.28	13%	52.56																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	套	4	236.2477876106195	944.99	13%	122.85																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	1	20.3274336283186	20.33	13%	2.64																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	2	21.146017699115	42.29	13%	5.50																																																																																																																																																																																																																																
*茶*茶叶	特级	个	6	62.2227138643068	373.34	13%	48.53																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	5	21.1451327433628	105.73	13%	13.74																																																																																																																																																																																																																																
*文具*档案盒		组	2	41.6327433628319	83.27	13%	10.82																																																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*垃圾袋	加厚	卷	1	42.1504424778761	42.15	13%	5.48																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*散热器		个	1	54.5309734513274	54.53	13%	7.09																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	4	35.287610619469	141.15	13%	18.35																																																																																																																																																																																																																																
*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	17.3451327433628	34.69	13%	4.51																																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*医药箱	带锁	个	2	32.6017699115044	65.20	13%	8.48																																																																																																																																																																																																																																
*文具*签字笔	0.5mm	盒	4	15.4646017699115	61.86	13%	8.04																																																																																																																																																																																																																																
*公共安全设备*灭火器	手提式	个	2	50.7345132743363	101.47	13%	13.19																																																																																																																																																																																																																																
*电子元件*电源时序器	DC-822	台	2	902.5486725663717	1805.10	13%	234.66																																																																																																																																																																																																																																
*电子元件*话筒	无线	套	2	1187.8938053097345	2375.79	13%	308.85																																																																																																																																																																																																																																
*电子元件*调音台	EV8-USB	台	2	1555.5752212389382	3111.15	13%	404.45																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*机柜配 件套装		套	2	1625.6194690265488	3251.24	13%	422.66																																																																																																																																																																																																																																
*电子元件*功率放大器	MC-250	台	7	1608.3982300884957	11258.79	13%	1463.64																																																																																																																																																																																																																																
*电子元件*会议全频音柱	SK-414	套	4	848.4955752212389	3393.98	13%	441.22																																																																																																																																																																																																																																
*电子元件*话筒信号放大 器	HD-AD8	台	1	1862.6106194690265	1862.61	13%	242.14																																																																																																																																																																																																																																
*电子元件*音箱	YF-610	只	9	1520.2212389380531	13681.99	13%	1778.66																																																																																																																																																																																																																																
*涂料*手喷漆	防锈	瓶	100	5.6483185840708	564.83	13%	73.43																																																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*牙刷	软毛	支	10	8.2849557522124	82.85	13%	10.77																																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥45575.40		¥5924.80																																																																																																																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗伍万壹仟伍佰圆贰角整			(小写) ¥51500.20																																																																																																																																																																																																																																		
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																						

开票人: 张荟赟

下载次数: 1